ページ 1/2
様

作成日 タカラスタンダード株式会社
様 ﾌﾟﾗﾝ番号

現場番号
商品名

《参考》 別途 商品組付費
《参考》 別途 現場配送費

※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。

※ 商品組付費には搬入・商品組付等の費用を含んでいます。

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。

又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様 ◆ 備考

◆ 御確認事項
☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約一ヶ月程度いただきます。

☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事があります。

☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等接続工事は含まれておりません。

☆ご発注後のキャンセル・変更は応じかねますので、ご確認宜しくお願い申し上げます。

☆この御見積書の有効期間は３０日間です。

兒嶋

No.*

◆松江営業所
島根県松江市大庭町１８０２－５

TEL 0852-24-8188 / FAX 0852-27-2967

◆松江ショールーム

周波数 60Hz

　カラー① ｸﾛﾑﾒｯｷﾀｲﾌﾟ

ガス種 未定

　カラー②

ミラー ﾌｪｲｽｸﾘｱﾐﾗｰ

ｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ式ｼｬﾜｰ水栓

カウンター高さ

　カラー サンディヘイズ

カウンター ｸｫｰﾂｽﾄｰﾝ･ﾌﾗｯﾄｶｳﾝﾀｰ

《洗面化粧台》

ﾋﾞﾝﾃｰｼﾞｱｲｱﾝ・引手ﾌﾞﾗｯｸ

¥4,000 (税込 ¥4,400)

水栓② -

-

80cm

水栓①

(税込 ¥69,300)¥63,000

洗面本体サイズ 90cm

扉カラー

ホーロー洗面化粧台 御見積書

2025年10月10日
2910C-2510-0177T
C3229459

米子-松江SR SU5御名前

業者

ELEENA　エリーナ

担当営業 担当ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ ﾌﾟﾗﾝ作成者

商品
御見積金額 ¥471,900 ( 税込 ¥519,090 )

TEL 0852-27-2963 / FAX 0852-24-3607

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

ページ 2/2
御名前 様

作成日 2025/10/10

御見積明細　洗面化粧台
NO 数量 単価 金額

1 ミラー SEM-090M3AHYTA-1 1 132,000 132,000

2 ミドルミラー SFW-090BN(A--)-1 1 12,000 12,000

3 カウンタートップ C-EEAP090YCA(Eｻ-3 1 126,900 126,900

4 ボウルキャビネット S-EGXX090HCX(EJGKBX-3 1 154,000 154,000

5 水栓 KM8207TETK 1 25,500 25,500

6 エンドカバー SEC-FPAW 2 6,000 12,000

7 施工キット SCUｾｺｳｷﾂﾄ 1 1,600 1,600

8 かくせるラック Sﾄﾋﾞﾗｳﾗ90B 1 7,900 7,900

9

9

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》 別途 商品組付費
洗面化粧台商品組付費

《参考》 別途 現場配送費

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。　又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

ホワイト色

１面鏡・ミラーパネル・ミドルミラー・洗面パネル用

ﾌｪｲｽｸﾘｱﾐﾗｰ３面鏡､コートあり

間口90cm用

ｾﾝﾀｰﾎﾞｳﾙ･ｸｫｰﾂｽﾄｰﾝｶｳﾝﾀｰ(ｽｸｴｱ)

２段スライドタイプ(フロートタイプ)

ｴｺﾀｲﾌﾟｼﾝｸﾞﾙﾚﾊﾞｰ式ｼｬﾜｰ水栓､ｸﾛﾑﾒｯｷ

商品総合計 ¥471,900

洗面化粧台合計

2910C-2510-0177T

商品名

¥471,900

米子-松江SR SU5

現場番号 C3229459 プラン番号

仕様 品番

¥63,000 ( 税込 ¥69,300 )

¥4,000 ( 税込 ¥4,400 )